
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

完走者 (75% = 2 Laps) 

DNS 

No. 

373 

80 

55 

66 

51 

222 

27 

92 

12 

29 

17 

89 

94 

87 

22 

79 

7 

88 
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名前 

寺田 楓波鷹 

水野 零埜 

髙木 碧 

永澤 匠真 

戸塚 真之介 

清宮 伊織 

松下 光 

加藤 來一 

青木 一馬 

溝辺 福恭 

今岡 陸駆斗 

齋藤 輪 

熊谷 春輝 

飯田 琢仁 

開地 隼敏 

ホール 吏明武 

古賀 海里 

佐藤 佳太 

小川 隼矢 

Name 

Kanata TERADA 

Reiya MIZUNO 

Aoi TAKAGI 

Shoma NAGASAWA 

Shinnosuke TOZUKA 

Iori KIYOMIYA 

Hikaru MATSUSHITA 

Raichi KATO 

Kazuma AOKI 

Fukutaka MIZOBE 

Rikuto IMAOKA 

Waku SAITO 

Haruki KUMAGAI 

Takumi IIDA 

Hayato KAICHI 

Riamu HORU 

Kairi KOGA 

Keidai SATO 

Shunya OGAWA 

車種 

TC85 

YZ85LW 

YZ85LW 

YZ85 

RM85L 

YZ85LW 

YZ85 

KX85 

SX85 

KX85L 

YZ85LW 

YZ85 

CRF150R 

CRF150RⅡ 

YZ85 

YZ85 

MC85 

YZ85 

YZ85 

BestLap 

1:49.788 

1:47.953 

1:46.173 

1:49.939 

1:51.789 

1:47.650 

1:52.231 

1:52.149 

1:52.188 

1:51.107 

1:52.295 

1:56.917 

2:00.193 

1:57.187 

2:03.386 

2:01.770 

2:06.059 

2:15.025 

In Lap 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

0 

GAP 

4.328 

1.629 

3.192 

1.527 

0.343 

0.761 

0.762 

0.754 

2.109 

2.209 

11.142 

4.510 

0.535 

21.720 

2.009 

0.011 

21.642 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Total Time 

5:23.909 

5:28.237 

5:29.866 

5:33.058 

5:34.585 

5:34.928 

5:35.689 

5:36.451 

5:37.205 

5:39.314 

5:41.523 

5:52.665 

5:57.175 

5:57.710 

6:19.430 

6:21.439 

6:21.450 

6:43.092 

チーム名 

teamダートバイクプラス瀬戸店 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

KakegawaSUZUKI 

レーシングチーム鷹 

CLUB KOH-Z 

Team TAG with O.P.P 

STORY RACiNG with CHARGER 

CLUB KOH-Z 

CLUB Mr-BIKE 

T.E.SPORT 

TEAM HAMMER 

TeamSBE 

DEP Japan 

TEAMぱわぁくらふと 

ベーコンレーシング 

周回数の多い順

2位との差 

4.328 

平均時速 

43.346 

ベストラップ 

1:46.173 

ベスト平均時速 

44.079 

ベストラップ保持者： 

55 - 髙木 碧 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 

Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023　第6戦 近畿大会 

ジュニアクロス 

JX_A公式予選 

レース (3 Laps) 開始時間 11:55:11 

名阪スポーツランド 1.300 km 

2023/09/09 11:55 

発表
正式
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